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Sosiaali- ja terveysministeriö on lähettänyt 13.12.2014 päivätyn lausuntopyynnön laista kunta- ja 
palvelurakenneuudistuksesta annetun lain eräiden velvoitteiden voimassaolon jatkamisesta. 
Lakiluonnoksen perusteella Paras-puitelain mukaiset sosiaali- ja terveydenhuollon 
yhteistoimintavelvoitteet jatkuvat vielä vuoden 2014 jälkeen siihen saakka, kunnes sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain mukaiset sosiaali- ja terveysalueet ja perustason alueet 
aloittavat toimintansa vuonna 2017. Lakiehdotus on tarkoitus liittää osaksi sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämislain säätämiseksi annettavaa lakia. Vantaan lausunto sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämislain luonnoksesta käsitellään kaupunginvaltuuston 3.3.2014 kokouksessa.

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa myös tästä sote-kokonaisuuteen liitettävästä 
lakiesityksestä. Lausunto pyydetään antamaan webropol-lomakkeen kautta 13.3.2014 mennessä.

Lausuntopyynnössä kysytään seuraavat kysymykset:

- Lailla säädetään kunta- ja palvelurakenneuudistuksesta annetun lain eräiden 
velvoitteiden voimassaolon jatkamisesta. Onko linjaus hyväksyttävä?

- Ehdotusten perusteella yhteistoiminta-alueelle ei tarvitse siirtää sosiaalihuollon tehtäviä, 
joita kunta hoitaa vuoden 2014 loppuun. Onko linjaus hyväksyttävä?

Lisäksi on mahdollisuus esittää muita huomioita lain säännöksistä.

Lakiluonnos ja lausuntopyyntö kysymyksineen ovat asian liitteinä.

Kaupunginhallitus 3.3.2014 § 12

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa sosiaali- ja terveysministeriölle seuraavat vastaukset lausuntopyynnössä laista kunta- 
ja palvelurakenneuudistuksesta annetun lain eräiden velvoitteiden voimassaolon jatkamisesta 
esitettyihin kysymyksiin:

”Lailla säädetään kunta- ja palvelurakenneuudistuksesta annetun lain eräiden velvoitteiden 
voimassaolon jatkamisesta. Onko linjaus hyväksyttävä? Vastaus: kyllä

Ehdotusten perusteella yhteistoiminta-alueelle ei tarvitse siirtää sosiaalihuollon tehtäviä, joita kunta 
hoitaa vuoden 2014 loppuun. Onko linjaus hyväksyttävä? Vastaus: kyllä”

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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